
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про зміни в поетажному плануванні у 

житловій квартирі по вул. Заїкіна, № кв.№ 

 

 

Розглянувши звернення Літвін Алли Олександрівни, що проживає по вул. Заїкіна, № 

кв.№, технічний паспорт на квартиру, робочий проект газифікації житлового будинку та 

керуючись п. а ч.1 ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядком перепланування, переобладнання квартир та добудови балконів (лоджій) в 

м.Старокостянтинів, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від          

25 травня 2017 року №166, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Літвін Аллі Олександрівні дозвіл на демонтаж віконного та дверного блоків 

між кухнею та лоджією із заскленням та утепленням лоджій та перепланування лоджії під 

паливну у житловій квартирі № по вул. Заїкіна, №. 

 
 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                       В.Богачук 

 

22 червня  2017 року  Старокостянтинів   №198 

 
 

                                                  

 


